10.4 As pesquisas realizadas foram colacionadas nos documentos ID's n.º 0876466 e n.º 0876469, de onde se pode extrair que a estimmativa do valor médio da contratação para a
aquisição dos 3(três) cofres descritos nos itens 1.1.1 e 1.1.2 é de R$ 8.591,76 (oito mil quinhentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos).

 

11. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

11.1 O objeto contratual é composto de dois itens com especificações distintas, o que justifica que proposta vencedera seja aquela que se mostrar mais vantajoso para a Administração em